ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-UBND Thanh Sơn, ngày 12 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến

quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12 tháng 4 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh

quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 2275/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn,

Ủy ban nhân dân xã Thanh Sơn thông báo công bố công khai toàn bộ tài

liệu Kế hoạch sử dụng đất đến năm 2024 huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn tại trụ

sở Ủy ban nhân dân xã Thanh Sơn.

1. Hồ sơ công bố công khai

- Quyết định số 2275/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp.

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

2. Trách nhiệm phối hợp thực hiện

2.1. Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng & Môi trường xã:

Trực tiếp tiếp nhận và giải thích các vướng mắc của nhân dân về kế hoạch

sử dụng đất năm 2024 huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

2.2. Công chức Văn hóa – Xã hội xã:

Thông báo trên hệ thống loa truyền thanh đến các thôn và

các khu dân cư tập chung, để nhân dân được biết về Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

2.3. Mặt trận tổ quốc và các đoàn thể xã:

Phối hợp tổ chức tuyên truyền đến toàn thể hội viên, lồng ghép trong các

buổi họp sinh hoạt của các Hội, Chi hội các thôn và tuyên truyền bằng các hình

2

thức khác phù hợp, đảm bảo hội viên các chi hội được tiếp cận và nắm bắt thông

tin về Kế hoạch sử dụng đất năm 2024, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

2.4. Các trưởng thôn trên địa bàn xã:

Tổ chức tuyên truyền đến toàn thể nhân dân trong thôn, lồng ghép trong

các buổi họp sinh hoạt thôn và các hình thức tuyên truyền khác phù hợp đảm

bảo nhân dân được tiếp cận và nắm bắt thông tin về Kế hoạch sử dụng đất năm

2024, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

Ủy ban nhân dân xã Thanh Sơn công bố công khai, thông báo để các cơ

quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng TN&MT huyện (b/c);

- TT ĐU, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Trưởng các ban ngành đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lợi

		2024-01-16T15:19:25+0700

		2024-01-16T15:20:11+0700